
UCHWAŁA NR 304 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina na 2020 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz § 58 i § 69 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta 

Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 

poz. 8799 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina na 2020 rok, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

               /-/   Tadeusz Wojdyński  

 



 

Załącznik do uchwały Nr 304 

Rady Miasta Konina 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina na 2020 rok. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA KONINA NA 2020 ROK. 

1. Opracowanie sprawozdania oraz planu pracy na 2020 rok (I-II kwartał). 

2. Kontrola wybranych zamówień publicznych w zakresie celowości, rzetelności, legalności i zasadności (I-

II kwartał). 

3. Kontrola celowości, rzetelności, legalności i zasadności kosztów poniesionych w urzędzie miejskim 

i miejskich spółkach komunalnych (I-II kwartał). 

4. Analiza sprawozdania Prezydenta Miasta Konina z wykonania budżetu za rok 2019 (I-II kwartał). 

5. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu miasta Konina za 2019 rok (I-II kwartał). 

6. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta 

Konina (I-II kwartał). 

7. Kontrole problemowe we wskazanych przez Komisję wydziałach Urzędu Miejskiego w Koninie (III 

kwartał). 

8. Kontrole problemowe we wskazanych przez komisję jednostkach organizacyjnych Miasta Konina oraz 

miejskich spółkach komunalnych (IV kwartał). 

 

  

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

               /-/   Tadeusz Wojdyński  

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 304 

Rady Miasta Konina 

z dnia 22 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina na 2020 rok. 

 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Komisje 

podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Z kolei Statut Miasta Konina uchwalony Uchwałą Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 

2018 roku stanowi:  

1. w § 58, że Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole kompleksowe w zakresie ustalonym w jej planie 

pracy zatwierdzonym przez Radę; 

2. a w § 69:  

1) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy do 31 stycznia każdego roku. 

2) Plan przedłożony Radzie musi zawierać co najmniej: 

a) terminy odbywania posiedzeń, 

b) terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej. 

 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Konina na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2020 roku wypracowała 

plan pracy komisji na 2020 rok, który został przyjęty 6 głosami „za”.  

 Następnie plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok został przedłożony Radzie Miasta do 

zatwierdzenia.  

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

              /-/    Tadeusz Wojdyński  

 

 


